2024年２月 14日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 14 日開催の取締役会において、シンジケートローン契約を締結することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約の目的

タームローン貸付Ａは既存借入金の借り換えを目的としており、タームローン貸付Ｂは 2022年２月 14日に

公表いたしました白山センター及び北関東ＳＣＭセンターの増築工事に係る設備資金（一部借り換え）に充当

する目的としております。

２．契約の概要

 タームローン貸付Ａ タームローン貸付Ｂ

組成総額 2,779百万円

組成金額 1,179百万円 1,600百万円

契約締結日 2024年２月 26日（予定）

借入実行日 2024年３月 11日 2024年２月 29日

満期日 2032年９月 30日 2034年２月 28日

適用利率 基準金利＋スプレッド

アレンジャー兼エー

ジェント

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

参加金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行他

３．業績への影響

 本件による当社連結業績への影響は、本日開示いたしました 2024年 12月期の通期連結業績予想に織り込ん

でおります。

以 上